DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EXPERIÊNCIA DA
BIBLIOTECA COMUNITÁRIA E ESCOLAR PAULO COELHO/SOLAR MENINOS DE LUZ
EM TEMPOS DE PANDEMIA de autoria de ELIANA DA SILVA RODRIGUES, ANDRÉIA
DUTRA FRAGUAS , CILA VERGINIA DA SILVA BORGES, IRANY GOMES BARROS, foi
publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/98045

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/98045